



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินและขยายผิวจราจร ค.ส.ล. ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านช้างน้ำ ต.สว่างเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
ปริมาณงาน สูง 2.50 ม. ระยะทาง 32 ม. และขยายผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 32 ตร.ม. หน้า 0.15 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสว่างเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 กรกฎาคม 2558 ราคาน้ำมันดีเซล 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาทุน x FN	ราคากลาง
1	งานกำแพงกันดิน							
	ความยาวของกำแพงกันดิน	ม.	32.00	4,287.78	137,208.94	1.3365	183,379.74	183,379.74
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	2.00	435.41	870.82	1.3365	1,163.85	1,163.85
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	32.00	367.21	11,750.72	1.3365	15,704.84	15,704.84
3.2	เหล็ก Contraction Joint ϕ 15 mm.	ม.	6.00	103.71	622.26	1.3365	831.65	831.65
3.3	เหล็ก Expansion Joint ϕ 15 mm.	ม.	1.00	203.98	203.98	1.3365	272.62	272.62
	รวมค่าก่อสร้าง				150,656.72			201,352.70

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	150,656.72
② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3365
③ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	3,000.00
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง รวมค่าใช้จ่ายตาม (① x ②) + ③	204,352.70
ราคากลาง (..... สองแสนสี่พันบาทถ้วน)	204,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นางขวัญดาว เกตุแก้ว)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธวัฒน์ชัย สุวรรณ)
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(น.ส. ธนาพร สุวรรณศิริ)
(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.กรรมการ
(ชัชวาล วงศ์ท่า)
(ลงชื่อ) ส.ท.กรรมการ
(เกตุศักดิ์ดา คำมาเรือน)